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ETIVAT KA GEBZPHA MAAKEIOHIALA - REPUBLIKA E MAGEDONISE SEVERIUT
rvmmmamo 34 3EMIOZETCTRO, LIYMAPCTBO U BOROCTONAHCTBO
MINISTRLA E BUJQESISE, PYLLTARISE DHE EKONOMISE SE UJERAVE
Ynpasa 33 XWAPOMETEOPONOLIKH pa_@om
Drejtoria pér puné hidrometeoroligjike

Bp.-Nr. 05 - BG/(Z‘
//3 : lO 267/’ rog.-viti

"CKOMJE - SHKUP

MECEYEH ITPETJIE]
Ha pacXoaMTe 32 YrOCTHTEICKH YCIYyrH NPH PaGOTHH COCTAHONM BO YrOCTHTEJICKHTE 06jekTH Bo Peny6nka CeBepna Maxenonunja
3a Mmecen cenremspn 2021 roguna

HMHCTUTYOHja June-gysknuja AATYM HacTaH ¢upma H3HOC
YupaBa 3a XHPOMETEOPOJIONIKH paboTH / / / / 0,00
M3TOTBHI "/ ; B.a JTUPEKTOP
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